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گروه بین الملل - سعید تهرانی: 
فرستاده‌های اروپا از پکن دست خالی بازگشته‌اند. 
»امانول مکرون« رئیس جمهوری فرانسه و »اورسلا 
فون در لاین« رئیس کمیسیون اروپا به پکن رفتند تا 
شاید بتواند از نفوذ اژدهای زرد در قلب روسیه برای 
برقراری آتش بس یا حداقل کنترل سطح تنش در 

جنگ اوکراین کمک بگیرد.
مکرون به همراه اورسولا فون در لاین اروپا تلاش 
کردند تا موضع خود مبنی بر اینکه کمک به روسیه باعث 
می‌شود تا چین به همدست متجاوز تبدیل شود را به شی 
منتقل کنند و به او هشدار دهند که از ارسال هر چیزی 
که می‌تواند به نحوی به روسیه در جنگ مقابل اوکراین 

کمک کند، خودداری کند.
به نوشته لوموند، چنین اظهاراتی از جمله سخنان فون 
در لاین مبنی بر اینکه »موضع چین در مورد مناقشه 
اوکراین به یک عامل تعیین‌کننده در روابط آینده پکن 
با اتحادیه اروپا تبدیل خواهد شد«، تنها واکنش منفی 

مقامات چینی را به همراه داشت.
در این میان ، پولتیکو می‌نویسد که »شی جین پینگ« 
صراحتا به مکرون گفته که »اروپا نباید در زمین آمریکا 
بازی کند.« به گفته یک دیپلمات فرانسوی که نامش فاش 
نشده است، تماس لی کیانگ نخست‌وزیر چین با میخائیل 
میشوستین نخست‌وزیر روسیه که قبل از سفر هیات غربی 
به پکن انجام شد و تیتر روزنامه‌های چینی در مورد تعمیق 
روابط بین مسکو و پکن را به دنبال داشت، به منزله یک 
دوش آب سرد واقعی بود که از همان آغاز، این هیات و 

اهداف مورد نظرش در سفر به چین را به چالش کشید.
نکته اینجاست که  آمریکا تلاش می‌کند با اعمال 
قدرت نظامی‌، سیاسی و حتی اقتصادی مقابل توسعه  
طلبی چین را بگیرد. در این معادله رفتار اروپا نقش حیاتی 
 )Holger Hestermeyer( »دارد. »هولگر هسترمایر
استاد حقوق اتحادیه اروپا در کالج کینگز لندن، در این 
زمینه می‌گوید که پکن برای تجزیه بیشتر ائتلاف ترانس 
آتلانتیک تلاش خواهد کرد. اقتصاد پاشنه آشیل اروپا در 
وابستگی به چشم بادامی‌هاست ؛ موضوعی که واشنگتن 

دلخوشی از آن ندارد.
تقابل چند وجهی آمریکا و چین

واشنگتن و پکن می‌دانند که اختلافات سیاسی اروپا با 
پکن هنوز حل نشده است. مقام‌های آمریکایی در ماه‌های 
اخیر درباره تمایل چین برای ارسال سلاح به روسیه ابراز 
نگرانی کرده بودند و تا حدی هم موفق شدند درباره 
خطرات استفاده از دسترسی شرکت‌های فناوری چین به 

بازارهای اروپا جنجال به پا کنند.
پولتیکو برای مثال به ممنوعیت فعالیت تیک تاک در 
برخی از مناطق اروپا از جمله نهادهای اتحادیه اروپا در 
بروکسل اشاره کرد و نوشت فشارهای آمریکا همچنین 
باعث شد هلندی‌ها تدابیر کنترل صادراتی جدیدی را بر 
فروش تجهیزات نیمه رسانا به چین اعمال کنند. پولیتیکو 
افزود: با وجود تلاش‌های آمریکا، حتی فون در لاین نیز که 
دیدگاه‌های تندروانه تری علیه چین داشت، مفهوم فاصله 
گرفتن از اقتصاد چین را کنار گذاشته و از دیدگاه پکن این 
نیز یک اختلاف قابل توجه دیگر نسبت به فضای تجاری 

خصومت آمیزی است که آمریکا سعی در ترویج آن دارد.
پکن، مکرون را عاملی برای جلوگیری از اختلال در 

روابط چین با اتحادیه اروپا قلمداد می‌کند به ویژه آن که 
»آنگلا مرکل« صدر اعظم سابق آلمان که محبوب این 

کشور بود، اکنون دیگر این پست را در اختیار ندارد.
به نوشته پولیتیکو با این حال، موضع فرانسه در مقابل 
چین از سوی برخی در اروپا به چالش کشیده می‌شود 
زیرا آنها به اتخاذ رویکردی سختگیرانه‌تر علیه پکن اعتقاد 

دارند.
انتظار آمریکا از اروپا

به موازات سفر هیئت اروپایی به پکن ، »آنتونی بلینکن« 
وزیرخارجه آمریکا در سفر به بروکسل با دو روزنامه اروپایی 
»اوئست- فرانس« و »فونکه« آلمان در موضوع مهم 
تنش‌ها در مورد تایوان و جنگ اوکراین، گفت‌وگو کرد. 
بلینکن در پاسخ به این سوال که آیا از احتمال اشغال 
تایوان توسط چین در سال‌های آینده نگران است، گفت: 
آنچه در سال‌های اخیر شاهد بودیم آن است که از دیدگاه 
رهبری چین، وضعیت موجودی که به مدت چهار دهه 
حاکم بوده و به حفظ صلح و ثبات در تنگه تایوان کمک 
کرده است، دیگر قابل قبول نیست. و آنچه دیدیم این است 
که چین با سطح بالاتری از اجبار فشار را بر تایوان افزایش 
می‌دهد. همچنین شاهدیم که اقداماتی از جمله استقرار 
نیرو و اعمال فشار اقتصادی برای قطع ارتباط تایوان با 
سازمان‌های بین‌المللی یا روابطش با کشورهای خاصی در 
جهان انجام می‌دهند. مجموعه کاملی از اقدامات با هدف 
افزایش فشار بر تایوان برای تبعیت آن از خواسته‌های پکن 
صورت گرفته است. نه دیدگاه ما و نه سیاست ما تغییری 
نکرده است. وی با موضعی دوپهلو ادامه داد: ما به حمایت 
از اصل چین واحد ادامه می‌دهیم و از استقلال تایوان 
حمایت نمی‌کنیم، اما همچنین به برنامه روابط با تایوان 
)Taïwan Relations ACT( ملزم هستیم تا آنچه را 
که تایوان برای دفاع از خود در برابر هرگونه حمله نیاز 
دارد، تامین کنیم. این برنامه را بسیار جدی می‌گیریم. 
کاملًا مشخص کرده‌ایم که در روابط خود با چین، اساس 
رابطه، درک متقابل است که اختلافات ما باید از طریق 
مسالمت‌آمیز حل شود، نه از طریق اقدامات یکجانبه 
یا فشار و یا بدتر از آن، استفاده از زور. ما مانند همه 
کشورهای جهان منافع عمده ای در حفظ صلح و ثبات در 

تنگه تایوان داریم.
بلینکن در پاسخ به این سوال که » آیا ایالات متحده 

انتظار دارد شرکت‌های آلمانی یا فرانسوی وابستگی خود 
را به چین کاهش دهند؟ «، گفت: اورسا فون در لاین 
نکته بسیار خوبی را مطرح کرد، بحث جداسازی مطرح 
نیست، بلکه کاهش خطرات است. به این معنا که به شکل 
کلی تجارت و سرمایه گذاری با چین خوب است. همه از 
آن سود می‌بریم و نمی‌خواهیم به آن پایان دهیم. اما ما 
همچنین باید چشمان خود را بازنگه داشته و در مورد 
برخی از چالش‌های پیش روی کشورهایمان و در مورد 
امنیت سرمایه‌گذاری‌هایمان در برخی صنایع، شرکت‌ها، 

بخش‌ها و حوزه‌های راهبردی هوشیار باشیم.
وی در پاسخ به این سوال که آیا آمریکا از هدف 
کی‌یف در تصرف مجدد همه اراضی‌اش با ساح، حمایت 
می‌کند یا خیر، گفت: این به تصمیم اوکراین وابسته 
است. این دمکراسی است و ولودیمیر زلنسکی مسئول 
اراده ملت اوکراین است. پس این تصمیم به خواست 
و اراده اوکراینی‌ها باز می‌گردد. ما همراه با بسیاری از 
کشورهای دیگر، از اوکراین در تلاش‌هایش برای دفاع 
از تمامیت ارضی، امنیت، حاکمیت و دفاع از استقلالش 
حمایت می‌کنیم. ده‌ها کشور برای این کار متحد شده‌اند 
و ما در نشست سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( در 
روز چهارشنبه )۵ آوریل/۱۶ فروردین( شاهد آن بودیم. 
هفته‌ها، ماه‌های آینده و بعد از آن باید دید که چطور پیش 

خواهد رفت. اما اساساً این یک تصمیم اوکراینی است.
وزیر امور خارجه آمریکا در این باره که »آیا روسیه 
باید به طور کامل از خاک اوکراین خارج شود؟«، گفت: 
در واقع، اوکراین قبلًا موفق شده است که طرح اولیه 
ولادیمیر پوتین )رئیس جمهوری روسیه( را که حذف این 
کشور از روی نقشه، حذف هویت آن به عنوان یک کشور 
مستقل و جذب آن در روسیه بود، ناکام بگذارد. این پروژه 
شکست خورد و اوکراین ثابت کرد که پوتین موفق نبوده 
و نمی‌تواند موفق شود. اکنون دقیقاً این که همه اینها ما 
را به کجا می‌برد هنوز مشخص نیست، اما هدف اصلی که 
پوتین این جنگ را برای آن آغاز کرد شکست خورده است. 

این قرار نیست تغییر کند.
ترس ریشه ای واشنگتن

ورای تمام آنچه که ظاهرا گفته می‌شود؛ بنا به نوشته 
اندیشکده کارنگی ، آمریکا نگران نظم جدید شرقی است. 
در این چارچوب ، وابستگی تجاری اروپا به پکن یک 

چالش جدی برای واشنگتن است.  برخی تحلیلگران غربی 
نسبت به تعمیق این وابستگی هشدار می‌دهند و برای 
بزرگنمایی حاد بودن شرایط، وابستگی اروپا به گاز روسیه 
تا قبل از شروع جنگ اوکراین را به عنوان شاهد بیان 
می‌کنند و مدعی هستند باید با اقداماتی از تکرار موضوع 

مشابه در روابط اروپا با پکن پیشگیری کرد.
برخی معتقدند که سفرهای چند ماه اخیر مقام‌های 
ارشد اروپایی همچون رئیس جمهوری فرانسه، صدراعظم 
آلمان، نخست وزیر اسپانیا، روسای کمیسیون‌های اروپایی 
و وزرای خارجه قاره سبز به چین را در راستای مدیریت 
روابط کشورهای اروپایی با ابرقدرت اقتصادی شرق 
ارزیابی می‌کنند. برخی معتقد بودند که چنین سفرهای 
دیپلماتیک پی در پی با هدف تقویت روابط چین و 
اروپا صورت می‌گیرد و چه بسا در آینده باعث شکوفایی 

ارتباطات شرق و غرب شود.
با گذشت چند ماه که صف بندی‌های سیاسی در 
عرصه بین الملل در سایه تحولات در اوکراین عیان‌تر شده 
است، به نظر می‌رسد بروکسل اهداف دیگری را دنبال 
می‌کند. اروپا اکنون به بازآفرینی ترتیباتی جدید در نوع 
رابطه با پکن فکر می‌کند تا مانع از اتفاقات آتی و تحولات 

ناخوشایند برای نظم جهانی لیبرال غرب‌محور شود.
اندیشکده    کارنگی  در تحلیلی با عنوان »وابستگی 
خطرناک اروپا به چین« به مقام‌های قاره سبز هشدار داد 
که اروپا باتوجه به این همه وابستگی که به پکن دارد، باید 
بیدار شود. بنابراین رهبران اروپایی مجبور هستند برای 
مدیریت شرایط یک استراتژی سیاسی و اقتصادی مشترک 

را تدارک ببینند.
دردسر بلوک غرب اینجاست که جهانی شدن انواع 
مختلفی از وابستگی‌ها را ایجاد کرده است. برای اروپایی‌‌ها 
و به‌ویژه آلمان، جنبه منفی آن وقتی مشخص شد که 
روسیه به اوکراین حمله کرد و به اروپا نشان داد که آن‌ها 
تا چه اندازه به گاز روسیه وابسته شده اند. در همین ارتباط 
لهستان، کشورهای بالتیک، اوکراین و ایالات متحده پیشتر 
هشدارهایی را به آلمان در زمینه ساخت خط لوله گاز 
نورد استریم داده بودند. آن تاکید می‌کردند که روسیه از 
ابزار انرژی به عنوان اهرمی ژئواستراتژیک بزرگ استفاده 

می‌کند اما برلین توجهی نکرد.
طبق ادعای این موسسه پژوهشی در آمریکا، با این 
حال، دولت‌‌های اروپایی با تمرکز بر انرژی‌‌های تجدیدپذیر 
توانستند نیاز ضروری خود به انرژی روسیه را جایگزین 
کنند؛ خطر وابستگی مشابه اروپا به چین نیز قابل پیش 

بینی اما سخت تر خواهد بود.
به نوشته کارنگی، اروپایی‌ها از رقابت یا رویارویی شدید 
با ایالات متحده بر سر چین فراری هستند اما همزمان به 
طور فزاینده نسبت به تعاملات امنیتی و سرمایه‌گذاری و 
وابستگی رو به افزایش این بلوک به بازار چین احساس 
خطر می‌کنند زیرا اعتقاد بر این است که چنین روندی 
آن‌ها را آسیب‌پذیر می‌کند. چین اکنون در بازار عناصر و 
مواد کمیاب در حال ایجاد شرایطی است که موجب هراس 
فون درلاین شده است. او به مخاطبانش یادآوری کرد: این 
حوزه ای است که ما به یک تأمین‌کننده واحد یعنی چین، 
برای تأمین ۹۸ درصد از عناصرکمیاب، ۹۳ درصد منیزیم 
و ۹۷ درصد از لیتیوم وابسته هستیم. این تنها چند نمونه 

بود که نام برده شد.

مکرون و فون درلاین دست خالی از پکن بازگشتند

گرفتاری اروپا در جدال آمریکا با چین و روسیه
واشنگتن درباره وابستگی شدید اروپا به چین هشدار داد

نظر عراقی‌ها درباره حمله آمریکا علیه رژیم صدام
نتایج یک نظرسنجی نشان می‌دهد که بیشتر شهروندان عراق 
معتقدند حمله سال ۲۰۰۳ آمریکا به کشورشان با هدف سرنگونی رژیم 
بعث این کشور طبق ادعاهای خود آمریکایی‌ها نبوده و هدف اصلی آنها 

غارت منابع عراق بوده است.
مؤسسه بین‌المللی گالوپ )GIA(، یک سازمان مستقل فعال در زمینه 
تحقیقات بازار جهانی و نظرسنجی، یک نظرسنجی چهره به چهره را در تمامی 

۱۸ استان عراق انجام داده است.
نتایج این نظرسنجی حاکی از آن است که ۵۱ درصد شهروندان عراقی 
معتقدند آمریکا با هدف غارت منابع نفت و گاز عراق در سال ۲۰۰۳ به 
کشورشان حمله کرد و ادعاهای آمریکایی‌ها مبنی بر انجام این حمله با هدف 
سرنگونی رژیم بعث صحت ندارد. در مقابل، ۲۹ درصد از پاسخ دهندگان نیز 

معتقد بودند که این تهاجم به منظور سرنگونی رژیم صدام بود. نتایج این 
نظرسنجی درباره اعتقاد عراقی‌ها به ماندن و یا نماندن نظامیان آمریکا در 
کشورشان در دوره آتی نیز نشان می‌دهد که ۴۷ درصد شرکت کنندگان بر 
خروج فوری آنها از خاک کشورشان تأکید دارند و ۱۷ درصد نیز می گویند 
که آمریکایی‌ها باید پس از مطمئن شدن از بی‌نیازی نیروهای عراق به خود 
از کشور خارج شوند. طبق این نظرسنجی، تنها ۱۳ درصد عراقی‌ها که اغلب 
ساکن اقلیم کردستان این کشور هستند اعلام کرده‌اند که بقای نظامیان آمریکا 

در کشورشان ضروری است. 
آمریکا در سال ۲۰۰۳ و دوره ریاست جمهوری جورج بوش پسر به بهانه 
سرنگونی رژیم صدام به عراق حمله کرد. و این تهاجم منجر به کشته شدن 

صدها غیرنظامی عراقی و تخریب کامل تأسیسات زیربنایی این کشور شد.

سرویس امنیت فدرال روسیه موسوم به )FSB( به 
ایوان گرشکویچ خبرنگار دستگیر شده  طور رسمی 
وال استریت ژورنال را به جاسوسی در روسیه متهم 

کرد.
خبرگزاری‌های دولتی تاس و اینترفاکس گفتند که یک 
منبع مجری قانون به آنها اطلاع داده است که سرویس 
امنیت فدرال روسیه موسوم به )FSB( رسماً این روزنامه 

نگار آمریکایی را به جاسوسی در روسیه متهم کرده است.
این خبرگزاری‌ها گزارش دادند نامه ای به این خبرنگار 

ارائه شده که در آن شرح اتهامات توضیح شده است.
در سیستم حقوقی روسیه، طرح اتهامات و پاسخ متهم 
نشان دهنده شروع رسمی یک تحقیقات جنایی است که 

آغاز یک روند قضایی طولانی است.تاس به نقل از منبع 
خود نوشت: »تحقیقات FSB، گرشکویچ را به جاسوسی در 
راستای منافع کشورش متهم کرد. وی قاطعانه تمام اتهامات 
را رد و اعام کرد که در روسیه به فعالیت‌های روزنامه 
نگاری می‌پرداخت.« بر اساس اعلام سرویس امنیت فدرال 
روسیه، خبرنگار دفتر مسکو روزنامه آمریکایی »وال استریت 
ژورنال«، به اتهام جاسوسی برای دولت آمریکا و جمع آوری 
اطلاعات محرمانه دولتی درباره فعالیت مجتمع صنایع نظامی 
روسیه، تحت بازداشت قرار گرفت. به گزارش اسپوتنیک، 
ایوان گرشکوویچ شهروند آمریکایی و خبرنگار روزنامه »وال 
استریت ژورنال« در شهر ایکاترینبورگ بازداشت شد؛ در 

حالیکه می‌کوشید به اطلاعات محرمانه دست یابد.

معاون شورای امنیت ملی روسیه در شرح 
وضعیت اوکراین با گذشت بیش از یک سال از 
جنگ با این کشور و دیدگاهی که سایر جهان 
نسبت به آن دارد، گفت »هیچکس به اوکراین نیاز 

ندارد پس ناپدید خواهد شد.«
»دیمیتری مدودوف« روز شنبه در پیامی که در 
پلتفرم روسی وی‌کی )VK( منتشر کرد،‌ افزود: اروپا 
به اوکراین نیازی ندارد زیرا در حال تجربه یک »جهنم 
مالی و سیاسی« است که به دلیل حمایت این کشور از 
کی‌یف به راه افتاده است.  به گفته وی،‌ هجوم پناهجویان 
اوکراینی،‌ تورم فزاینده، قبوض سربه فلک کشیده انرژی، 
کسب‌وکارهای متزلل اروپایی و تحریم‌های بی‌ثمر علیه 

روسیه به نارضایتی‌ها هم در اروپای شرقی و هم در 
اروپای غربی منجر شده است. مدودوف با بیان اینکه 
برای ادامه حیات اوکراین، این اروپا است که باید آن 
را تامین کند، مطرح کرد: بنابراین این نیز دلیل دیگری 
برای این نخواستن خواهد بود. این مقام ارشد امنیتی 
روسیه در ادامه پیام خود علاوه بر اشاره به دلایل اروپا 
برای تمایل نداشتن ]وجود[ به اوکراین،‌ به تشریح علل 
همسویی آمریکا، آسیا، آفریقا و آمریکای لاتین با اروپا 
در این مورد پرداخت. مدودوف توضیح داد: آمریکا نیز 
به اوکراین نیازی ندارد. اگرچه برخی سیاست‌مداران 
آمریکایی از اوکراین برای تبلیغات خود استفاده می‌کنند 

اما مردم عادی در آمریکا نمی‌پذیرند.

پیش بینی مدودف درباره سرنوشت اوکرایناعلام رسمی اتهام جاسوسی علیه خبرنگار وال استریت ژورنال

روزنامه فایننشال تایمز گزارش داد که 
آمریکا با پیشنهاد برخی کشورهای اروپایی 
برای ارائه »نقشه راه« الحاق اوکراین به ناتو 
در اجلاس آتی سران این پیمان نظامی مخالف 
از اختلافات غرب  است؛ موضعی که حاکی 

درباره وضعیت اوکراین پس از جنگ است.
برخی کشورها مانند لهستان و کشورهای حوزه 
بالتیک خواهان تعمیق روابط با کی‌یف و اظهارات 
روشن‌تر درباره عضویت آتی اوکراین در ناتو است 
اما برخی مقام‌های آگاه به فایننشال تایمز گفتند 
که آمریکا، آلمان و لهستان با این تلاش‌ها مخالف 

هستند.
اختلاف‌های غربی‌ها در این باره در نشست 
هفته جاری وزرای خارجه ناتو در بروکسل نمایان 
شد.این در حالی است که »ولودیمیر زلنسکی« 
رئیس جمهوری اوکراین هشدار داده است که تنها 
در صورتی در اجلاس ماه ژوئیه سران ناتو شرکت 
خواهد کرد که راهکارهای ملموسی درباره عضویت 
کی‌یف در ناتو ارائه شود.  همکاری عمیق با ناتو و 
تضمین‌های امنیتی پس از جنگ جزو راهکارهایی 
است که زلنسکی از غرب انتظار دارد آنها را دریافت 
کند.آمریکا خواهان حمایت نظامی و مالی و ارائه 

کمک‌های بشردوستانه به اوکراین است تا بتواند 
روسیه را عقب براند. مقام‌های آمریکایی معتقدند 
که این مساله باید در اولویت اجلاس سران ناتو در 
ویلنیوس لیتوانی قرار گیرد و صحبت از عضویت 
اوکراین در ناتو موجب دور شدن تمرکز کشورها از 
هدف مقابله با روسیه می‌شود. آمریکا همچنین نگران 
است که تعمیق روابط با اوکراین باعث دامن زدن به 
روایت ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه درباره 
نبرد ناتو و مسکو شده و تنش‌ها با روسیه از جمله در 

زمینه تسلیحات اتمی را شدت بخشد. ناتو در سال 
۲۰۰۸ وعده داد که اوکراین را به عضویت در آورد. 
در آن هنگام این آمریکا بود که از ناتو خواست تا 
یک جدول زمانی برای عضویت اوکراین تهیه کند 
اما فرانسه و آلمان از بیم واکنش روسیه با این اقدام 
مخالفت کردند. اوکراین پس از آغاز جنگ خواستار 
عضویت در ناتو و اتحادیه اروپا شد. سوئد و فنلاند 
نیز تقاضای عضویت در ناتو دادند و هلسینکی هفته 

جاری رسما به این پیمان نظامی پیوست.

مخالفت آمریکا با عضویت اوکراین در ناتو

اعزام زیر دریایی مدرن آمریکا به خاورمیانه
نیروی دریایی آمریکا امروز شنبه اعلام کرد که یک فروند زیردریایی 
هسته ای مجهز به موشک هدایت شونده در حمایت از ناوگان پنجم خود 

مستقر در بحرین، به آب‌های خاورمیانه اعزام کرده است.
 )Timothy Hawkins( »به نوشته خبرگزاری رویترز، »تیموتی‌هاکینز
 USS /فرمانده آمریکایی در بیانیه ای گفت که زیردریایی »یو اس اس فلوریدا

Florida « روز پنجشنبه وارد منطقه شد و عبور از کانال سوئز را آغاز کرد.
هاکینز اظهار داشت: این زیردریایی قادر به حمل ۱۵۴ موشک کروز توماهاوک 
است و برای کمک به ناوگان پنجم آمریکا در بحرین با هدف تامین امنیت و ثبات 

دریایی منطقه ای اعزام شده است.
تارنمای آمریکایی استارز اند استرایپس نیز گزارش داد نیروی دریایی آمریکا 
روز شنبه تصویری را از یک زیردریایی با موشک هدایت شونده منتشر کرد که در 
خاورمیانه مشغول انجام عملیات است. این رسانه مدعی شد آمریکا این اقدام را 
به منظور نمایش قدرت خود در بحبوحه حملات به پایگاه‌های آمریکا در سوریه 

انجام داده است.
منطقه مسئولیت ناوگان پنجم آمریکا، خلیج عمان، خلیج فارس، دریای سرخ 
و بخش‌هایی از اقیانوس هند را شامل می‌شود. براساس این گزارش، نیروی 
دریایی آمریکا به طور معمول، مکان زیردریایی‌های خود را در حال عملیات در 
دریا فاش نمی‌کند. عکس زیردریایی اعزام شده که روز جمعه گرفته شده است، 
از طریق تارنمای رسانه ای وزارت دفاع منتشر شده است. استارز اند استرایپس 
به نقل از یک فرد مطلع از این موضوع که نامش فاش نشده نوشت: آمریکا نگران 

تهدیدهای احتمالی علیه کشتی‌های تجاری خود در آب‌های منطقه ای است.

استراتژیک

ادامه عملیات مقاومتی علیه اسرائیل
همزمان با دو عملیات شهادت‌طلبانه در تل‌آویو که در آن‌ها یک 
صهیونیست کشته شده و هفت تن زخمی شدند رسانه‌های اسرائیلی 
اخباری را درباره عملیات تیراندازی علیه خودروی شهرک‌نشینان در 
خیابانی در رام الله منتشر کردند. این در حالی است که منابع محلی از 
درگیری مسلحانه مبارزان فلسطینی با نظامیان اشغالگر اسرائیلی در 

ایست بازرسی دوتان در جنوب غرب جنین خبر دادند.
به گزارش المیادین، همزمان با عملیات تل‌آویو رسانه‌های عبری نیز اخباری 
را از عملیات تیراندازی جدید علیه خودروی شهرک‌نشینان در خیابان »۴۴۳« 

در غرب رام الله در کرانه باختری منتشر کردند.
 همچنین به نقل از مرکز اطلاع رسانی فلسطین، منابع محلی از درگیری 
مسلحانه مبارزان فلسطینی با نظامیان اشغالگر اسرائیلی در ایست بازرسی دوتان 
در جنوب غرب جنین خبر دادند. در این درگیری چند فلسطینی زخمی شدند 

که به یکی از بیمارستان‌های جنین منتقل شدند.
در همین حال، برخی منابع از تیراندازی نظامیان اشغالگر اسرئیلی به سمت 
خودرویی در نزدیکی تقاطع کفیرت در جنوب جنین خبر داده و اعلام کردند که 

یکی از سرنشینان این خودرو هدف قرار گرفته و مجروح شده است.
همچنین ارتش اسرائیل بامداد شنبه اعلام کرد، یکی از مقرهای نظامی‌اش در 

شمال کرانه باختری مورد تیراندازی قرار گرفت که تلفاتی نداشت.
به نوشته روزنامه یدیعوت آحارونوت، افراد مسلح به مقری نظامی در نزدیکی 
شهرک برقین از توابع استان جنین تیراندازی کردند. یک مقام ارتش گفت، 
نیروهای نظامی اسرائیل به فلسطینی‌هایی که اقدام به این عملیات کردند، 
تیراندازی کردند و برخی از آنها زخمی شدند. نیروهای ارتش عملیاتی را برای 

یافتن عاملان حمله آغاز کردند.
در این راستا اشغالگران اسرائیلی به شهرک برقین در غرب جنین یورش برده 

و درگیری مسلحانه‌ شدیدی هم در این منطقه به وقوع پیوسته است.
گروهان‌های قدس ـ گردان جنین ـ از ورود به درگیری مسلحانه شدید با 
نظامیان اشغالگر اسرائیلی پس از یورش به شهرک برقین در غرب جنین خبر داد.

منابع محلی اعلام کردند که در درگیری‌های شهرک برقین هم جوانی 
فلسطینی از ناحیه پشت هدف گلوله قرار گرفته و زخمی شده است.

رسانه‌های اسرائیلی عصر جمعه گزارش دادند، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر 
اسرائیل طی دستوری تمام گروهان گارد ملی در نیروهای ذخیره و نیروهای دیگر 

ارتش را فراخوانده است.
تحلیل‌گران اسرائیلی می‌گویند، دستورات نتانیاهو درباره جذب تمام گروهان 
گارد ملی ذخیره نگرانی و دستپاچگی اسرائیل را ثابت می‌کند و نقشی در تقویت 

احساس امنیت ندارد.
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی نیز دستور داد تدابیر امنیتی در سراسر اسرائیل 

افزایش یابد و از سربازان ذخیره برای انجام وظیفه فراخوانی شود.
پس از حمله به غزه در پاسخ به راکت‌های شلیک شده از لبنان، اسرائیل از 
سربازان ذخیره خود، از جمله خلبانان جنگنده، اپراتورهای هواپیماهای بدون 
سرنشین و کارشناسان سیستم دفاع هوایی برای انجام وظیفه فراخوان داده است.

هرتزی هالوی رئیس ستاد ارتش برای ارزیابی وضعیت با مقامات امنیتی دیدار 
کرد.هالوی پس از جلسه‌ای که در آن شرکت کرد، دستور داد که بسیاری از 

سربازان ذخیره به وظیفه فراخوانده شوند.
گزارش شده است که اکثر سربازان ذخیره که از آنها خواسته شده تسلیم 
یگان‌های خود شوند، کارشناسان سیستم پدافند هوایی، خلبانان جنگنده و 
اپراتورهای پهپاد بوده‌اند. یواو گالانت، وزیر جنگ اسرائیل نیز دستور داد تدابیر 
امنیتی در سراسر اراضی اشغالی افزایش یابد. مداخله پلیس رژیم اسرائیل علیه 
مسلمانان در مسجدالاقصی با استفاده از نیروی نامتناسب با بمب‌های صوتی، 
گلوله‌های لاستیکی و باتوم در دو شب متوالی، تنش‌ها در قدس شرقی اشغالی را 

تشدید کرد و منجر به وقع حوادثی شد.

رویداد

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301045001123 مورخه 1401/12/7  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   غلامرضا اسدی فرزند منوچهر 
به شماره شناسنامه 2841 صادره از تهران ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 60/08 متر مربع پلاک 287 فرعی 
از 2426 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در 10 خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16368 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003173 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   اماموردی عبدالهی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 257 صادره از هریس در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 67/40 متر مربع  در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16369 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003170 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمن گل مجنونی فرزند 
حسین به شماره شناسنامه 1087 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 49/57 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری  از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16370 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخه 1401/11/28   رای شماره 140160301078003172  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریده رستمی فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه 19 صادره از جلفا  در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 56/43 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16371 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003171 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    میر اسلام رضوی فرزند 
میرغنی به شماره شناسنامه 1423 صادره از مشگین شهر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 60 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16372 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078003169 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   حسین پور شهباز فرزند 
پاپرآقا به شماره شناسنامه 16658 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 52/81 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 8588 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک 
رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16373 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهي فراخوان مناقصه عمومي
شماره مناقصه: 2001001003000010

شركت مادر تخصصي مدیریت منابع آب ایران در نظر دارد نسبت به »تامین، نصب و راه اندازي یک دستگاه چیلر« از طریق برگزاری مناقصه عمومي همراه با ارزیابی 
كیفی با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مناقصه، از اشخاص حقوقي صاحب صلاحیت اقدام نماید. 

آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیک  تداركات  از طریق سامانه  پاكات  بازگشایی  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه  تا  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  كلیه 
setadiran.ir  انجام خواهد شد. لذا از كلیه اشخاص حقوقي واجد شرایط دعوت مي گردد تا درصورت تمایل در مهلت مقرر جهت دریافت اسناد مناقصه به این 

سامانه مراجعه نمایند. تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه روز یکشنبه مورخ 1401/12/21 می باشد.
مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه: معادل 3،835،000،000 )سه میلیارد و هشتصد و سی و پنج میلیون( ریال به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه 

نقدی به حساب مناقصه گزار به شرح مندرج در اسناد مناقصه
زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1401/12/24

آخرین مهلت ارائه پیشنهاد : ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 1402/01/08
زمان بازگشایی پاكات مناقصه: ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/01/09

ـ پلاك 517 ـ شركت  فلسطین شمالي  ـ خیابان  تهران  آدرس:  مناقصه:  اسناد  بیشتر درخصوص  اطلاعات  مناقصه گزار جهت دریافت  تماس دستگاه  اطلاعات 
مدیریت منابع آب ایران 
شناسه آگهی: 1467061

م.الف:4915

آگهی موضوع ماده 8 آئین نامه راجع به ماده 299 قانون امور حسبی
نظر به اینکه خانم كیمیا سادات و آقای سید خشایار و خانم هلیا سادات همگی با نام خانوادگی لارجانی با وكالت خانم 

سولماز بیشدادی به موجب وكالتنامه شماره 31471 مورخ 1401/7/12 دفترخانه 1223 تهران مستند به گواهی حصر وراثت 
ارایه  با  به شماره 140191390014673177 مورخ 1401/10/20 شعبه 112 مجتمع شماره سه شورای حل اختلاف شهر تهران 
پلاك  مالکیت  سند  صدور  تقاضای  تهران   854 دفترخانه  تنظیمی  مورخ90/6/27   16740 شماره  نامه  وصیت  رسمی  سند 
ثبتی17983 فرعی از47 اصلی بخش 11 تهران را در اجرای وصیت نامه مذكور نموده است لذا این آگهی در سه نوبت حسب 
ماده فوق الذكر هر یک به فاصله یک ماه از انتشار منتشر تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به مفاد آن معترض می باشند 

در ظرف سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار نوبت سوم: 1402/2/20 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/20 

15909 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران


